EC n.º 103/2019 e Averbação de tempo de serviço e de contribuição na Administração Pública – Portaria n.º
154/2008, a ser realizado pela empresa SUPREME – Capacitação e Treinamento, inscrita no CNPJ sob o
número 34.370.234.0001-42, com custo unitário de R$ 1.550,00 e total de R$  6.200,00(seis mil e duzentos
reais), conforme consta no Projeto Básico, Doc. PAD n.º 142.214/2021.

Para  justificar  a  presente  contratação,  o  item  2  do  Projeto  Básico  dispõe  sobre  a
fundamentação  e  as  necessidades  da  Administração  e  discorre  no  item  3  quanto  à  adoção  de